

SMLOUVA O DÍLO

UZAVŘENÁ VE SMYSLU USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. Z. Č. 89/2012
Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK

I. SMLUVNÍ STRANY

1. **Objednatel:** VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Kontaktní adresa: Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou

IČ: 624 97 421

DIČ: CZ62497421

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Dušan Hlavnička – předseda představenstva

Ing. Josef Brom – člen představenstva

Zástupce ve věcech technických: p. Vít Šafář, investiční technik

(dále jen objednatel)

2. **Zhotovitel:** Š+H Bohunice, s.r.o.

Kontaktní adresa: Temelín 3, 373 01 Temelín

IČ : 450 22 313

DIČ: CZ45022313

Bankovní spojení:

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: pí. Hessová Hana - jednatelka společnosti

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: p. Ing. Houdek Zdeněk – Ředitel, vedoucí

výroby

(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je

“Rekonstrukce přivaděče teplovodu ul. Budějovická- I. etapa”

v rozsahu a členění dle výzvy k podání nabídky ze dne 28.01.2025 a nabídky zhotovitele ze dne 05.02.2025, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Jedná se o rekonstrukci části topného potrubí přivaděče z JETE do CPS v části ulice Budějovická - od šachty k CPS. Stávající topné potrubí je uloženo v topném kanálu (délka cca 145 m), po jeho otevření bude demontováno a nahrazeno novým předizolovaným potrubím. Následně bude topný kanál a okolní pozemky budou uvedeny do původního stavu.

S dodávkou předmětu plnění bude objednateli předáno prohlášení o shodě dle ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a změně některých zákonů, v platném znění.

Realizace bude probíhat v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu, příslušnými ČSN, předpisy BOZP a dalšími souvisejícími předpisy.

III. TERMÍN, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

Realizace: 21.04.2025 – 21.10.2025

Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejdéle za 5 dní po podpisu smlouvy o dílo oběma stranami.

Zhotovitel započne plnění díla do 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště.

Zhotovitel dokončí dílo a předá veškerou dokumentaci s dílem spojenou nejpozději do 21.10.2025.

Místo plnění zakázky: k.ú. Týn nad Vltavou

2. Dílo je splněno jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků, potvrzením (tj. podpisem) Protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Součástí plnění je i předání veškeré dokumentace a veškerých dokladů vyplývajících z této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

IV. CENA DÍLA

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této smlouvy

2. Cena za zhotovení díla podle článku II. činí:

Cena celkem bez DPH:

4 199 608,26 Kč

DPH 21%:

881 917,73 Kč

Cena díla vč. DPH:

5 081 525,99 Kč

V ceně jsou zahrnuty veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné plnění zakázky.

3. Cena je členěna na cenu za:
- rekonstrukci části topného potrubí přivaděče a uvedení komunikace do původního stavu
4. Cena bez daně je nejvýše přípustná, a nepřekročitelná, se započtením veškerých nákladů, rizik zisků a finančních vlivů a je platná po celou dobu plnění zakázky.
5. Nabídkovou cenu včetně DPH je možné změnit pouze v souvislosti se zákonnou změnou sazby daně z přidané hodnoty, jinak pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za zakázku bude objednatelem uhrazena ve dvou částech.
Fakturace 1.části proběhne na základě žádosti zhotovitele po odsouhlasení skutečně provedených prací objednatelem v průběhu zakázky.
Fakturace 2.části proběhne po předání předmětu plnění objednavateli. Předání předmětu plnění proběhne formou písemného zápisu za přítomnosti odpovědného pracovníka objednatele, který předmět plnění převezme.
Součástí každé faktura bude soupis provedených prací(položkově), v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu (výkazu výměr).
2. Lhůta pro splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od převzetí objednatelem.
3. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem bude mít náležitosti v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění .

VI. ZÁRUČNÍ DOBA

1. Záruční lhůta na všechny části díla činí 60 měsíců od předání hotového díla bez vad a nedodělků.
Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů od nahlášení reklamace.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Smluvní sankce za nedodržení termínu realizace mohou činit 10 000,- za každý den prodlení.
2. Penále z prodlení s placením faktur objednatelem činí 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s placením.
3. Pokud zhotovitel neodstraní v řádném termínu všechny zjištěné vady a nedodělky, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,-Kč za každý den prodlení.

VIII. VYŠŠÍ MOC

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních Závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí a mají bezprostřední vliv na plnění díla.

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá objednatel a dvě vyhotovení si ponechá zhotovitel.
2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.
3. V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu.
4. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by Vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.
5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Přílohy smlouvy o dílo:

- příloha č. 1: Cenová nabídka

V Týně nad Vltavou 24.2.2025

V Temelíně, dne 24.02.2025

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Ing. Dušan Hlavnička – předseda představenstva

Hana Hessová - jednatelka

Ing. Josef Brom – člen představenstva

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **250106** **Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou**
 Objekt: **01** **Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou**
 Rozpočet: **01** **1. ETAPA**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Š+H Bohunice, s.r.o.** IČO: **45022313**
Temelín 3 DIČ: **CZ45022313**
373 01 **Temelín**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 653 978,94
PSV			65 929,72
MON			1 649 699,60
Vedlejší náklady			73 750,00
Ostatní náklady			756 250,00
Celkem			4 199 608,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 199 608,26 CZK
Základní DPH	21 %	881 917,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 081 525,99 CZK

v Týn nad Vltavou

dne

25.2.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			910 865,56	21,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			61 491,33	1,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			48 965,62	1,2
5	Komunikace	HSV			160 454,10	3,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 533,62	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			201 750,65	4,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			140 425,31	3,3
711	Izolace proti vodě	PSV			7 573,35	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			24 322,21	0,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			34 034,16	0,8
M23	Montáže potrubí	MON			1 646 428,37	39,2
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 271,23	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			122 492,75	2,9
VN	Vedlejší náklady	VN			73 750,00	1,8
ON	Ostatní náklady	ON			756 250,00	18,0
Cena celkem					4 199 608,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	250106	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
O:	01	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
R:	01	1. ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				910 865,56
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 61,12*4	m2	244,48000 244,48000	76,01	18 582,92
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm 3+3+4	kus	10,00000 10,00000	248,64	2 486,40
3	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm 5+1+3+2+6	kus	17,00000 17,00000	142,08	2 415,36
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	19,00000	320,92	6 097,48
5	112203212R00	Odstranění pařezů, ztlíž. pod., D do 30 cm, svah 1:5	kus	8,00000	2 079,25	16 634,00
6	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 30 cm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 72,50000	m2	72,50000 72,50000	70,32	5 098,20
7	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 15 cm 29*2,5	m2	72,50000 72,50000	72,71	5 271,48
8	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 41,00000*0,2	m3	8,20000 8,20000	361,81	2 966,84
9	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	40,00000	107,94	4 317,60
10	115101301R00	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00000	45,69	456,90
11	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 313,21920*0,2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 130,62000*0,2	m3	88,76784 62,64384 26,12400	677,25	60 118,02
12	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 244,48000*0,15	m3	36,67200 36,67200	74,34	2 726,20
13	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách kompenzátor : (6,3+7,2)*0,9*0,2 betonový blok : 1,5*0,9*0,2*2 2*1,5*0,2	m3	3,57000 2,43000 0,54000 0,60000	13 317,06	47 541,90
14	132201212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000 m3, STROJNĚ 126,4*2,1*1,18	m3	313,21920 313,21920	218,88	67 930,98
15	132301212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 1000 m3, STROJNĚ kompenzátory : 10*3*2,53 8*3*2,28	m3	130,62000 75,90000 54,72000	364,25	47 578,34
16	133210012R00	Hloubení šachet zemním vrtákem v hornině 3 - 4, průměr 200 mm, hloubka 500 mm Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 20,00000	kus	20,00000 20,00000	262,50	5 250,00
17	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 29*2*1,57	m2	91,06000 91,06000	137,43	12 514,38
18	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 91,06000	m2	91,06000 91,06000	30,63	2 789,17
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 313,21920 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 130,62000	m3	443,83920 313,21920 130,62000	150,94	66 993,09
20	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m výkopek ze stavby na mezideponii : Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 313,21920 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 130,62000 výkopek z mezideponie na stavbu - zásyp :	m3	887,67840 313,21920 130,62000	179,64	159 462,55

Položkový rozpočet

S:	250106	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
O:	01	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
R:	01	1. ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 313,21920		313,21920		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 130,62000		130,62000		
21	162601101R00	Dovoz ornice do 5000 m	m3	12,22400	140,18	1 713,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 244,48000*0,05		12,22400		
22	162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	10,00000	36,48	364,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,00000		10,00000		
23	162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	17,00000	45,95	781,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000		17,00000		
24	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	10,00000	479,78	4 797,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,00000		10,00000		
25	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	17,00000	455,62	7 745,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000		17,00000		
26	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	27,00000	115,62	3 121,74
		Hodnota z bývalého odkazu. : 27		27,00000		
27	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	10,00000	6,40	64,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,00000		10,00000		
28	162301905R00	Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 30cm	kus	17,00000	6,40	108,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000		17,00000		
29	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	10,00000	13,86	138,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,00000		10,00000		
30	162301915R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm	kus	17,00000	15,18	258,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000		17,00000		
31	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	27,00000	20,46	552,42
		Hodnota z bývalého odkazu. : 27		27,00000		
32	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	244,48000	52,79	12 906,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 244,48000		244,48000		
33	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	443,83920	63,17	28 037,32
		výkopek z mezideponie na stavbu - zásyp :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 313,21920		313,21920		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 130,62000		130,62000		
34	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	443,83920	14,12	6 267,01
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 443,83920		443,83920		
35	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	141,68504	694,31	98 373,34
		1,81*126,4*0,9		205,90560		
		odečet potrubí : 0,25*0,25*pi*126,4*-1		-24,81858		
		0,315*0,315*pi*126,4*-1		-39,40198		
36	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	244,48000	74,81	18 289,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 244,48000		244,48000		
37	182301122R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	244,48000	115,06	28 129,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 244,48000		244,48000		
38	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	244,48000	8,75	2 139,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 244,48000		244,48000		
39	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	3,03155	185,33	561,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 244,47984*0,0124		3,03155		
40	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	3,03155	629,97	1 909,79
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 3,03155		3,03155		
41	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	244,48000	26,43	6 461,61

Položkový rozpočet

S:	250106	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
O:	01	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
R:	01	1. ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 244,48000		244,48000		
42	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	23,83680	772,24	18 407,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 12,22400*1,95		23,83680		
43	583420431R	Kamenivo drcené 0/4	t	276,28582	479,59	132 503,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 141,68504*1,95		276,28582		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				61 491,33
44	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	2,70000	4 764,56	12 864,31
		patka : 1*2,7*1		2,70000		
45	310238411RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,44000	10 083,56	4 436,77
		2,2*0,2		0,44000		
46	338171123R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6m, do šachet, zabet	kus	20,00000	275,31	5 506,20
47	380356241R00	Bednění komplet. konstrukcí neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, zřízení	m2	10,10000	1 973,42	19 931,54
		1*2,7*3		8,10000		
		1*1*2		2,00000		
48	380356242R00	Bednění komplet. konstrukcí neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, odbednění	m2	10,10000	381,69	3 855,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 10,10000		10,10000		
49	380361001R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 216(E)	t	0,12537	64 126,89	8 039,84
		0,12537		0,12537		
50	5534622129R	Sloupek plotový PRIMA 48/2500 mm, pozinkováno + poplastováno	kus	20,00000	342,88	6 857,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 20,00000		20,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				48 965,62
51	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	22,87840	1 707,44	39 063,50
		1,81*126,4*0,1		22,87840		
52	454791111R00	Osazení plastických prostupů těles - vodní	kus	2,00000	301,06	602,12
53	27344361R2	Montáž manžety prostupová dělené EPDM materiál dodá	kus	2,00000	4 650,00	9 300,00
		Objednatel				
Díl: 5		Komunikace				160 454,10
54	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	41,00000	297,61	12 202,01
		Dočasný sjezd na stavbu : 41		41,00000		
55	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	40,23750	916,39	36 873,24
		29*2,5*0,3*1,85		40,23750		
56	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	72,50000	609,18	44 165,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 72,50000		72,50000		
57	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	72,50000	796,80	57 768,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 72,50000		72,50000		
58	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	58,00000	162,85	9 445,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 58,00000		58,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 533,62
59	919735113R00	Řezání stávajícího živichného krytu tl. 10 - 15 cm	m	58,00000	129,89	7 533,62
		29*2		58,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				201 750,65
60	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	24,70000	1 437,16	35 497,85
		kompensátor : 2*0,9*2		3,60000		
		6,3*7,2		13,50000		
		betonový blok : 4*0,9		3,60000		

Položkový rozpočet

S:	250106	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
O:	01	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
R:	01	1. ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*2		4,00000		
61	963011111.D	Demontáž základových ŽB desek hmotnosti do 5 t, rozměr 2,4x2x0,15 vč. vysekání ok do betonu	kus	52,00000	798,00	41 496,00
62	963150886RX0	Demontáž potrubí ocelového svařovaného D 350 mm	m	126,40000	987,00	124 756,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 126,40000		126,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				140 425,31
63	998272201R00	Přesun hmot, trubiční vedení ocelové, otevřený výkop	t	434,37673	323,28	140 425,31
Díl: 711		Izolace proti vodě				7 573,35
64	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	2,20000	554,65	1 220,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 2,20000		2,20000		
65	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	316,00000	19,25	6 083,00
		126,4*2,5		316,00000		
66	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, izolace proti vlhkosti, natavenými asfaltovými pásy	m2	2,20000	32,81	72,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 2,20000		2,20000		
67	711412001R00	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, penetračním nátěrem	m2	2,20000	28,07	61,75
		2,2		2,20000		
68	11163111R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	0,88000	154,76	136,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 2,20000*0,4		0,88000		
Díl: 713		Izolace tepelné				24 322,21
69	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	277,96811	87,50	24 322,21
		0,35*pi*126,4*2		277,96811		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				34 034,16
70	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	50,00000	288,37	14 418,50
71	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	50,00000	90,13	4 506,50
72	767991101RX	Posunutí herních prvků	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00
73	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,07400	1 475,16	109,16
Díl: M23		Montáže potrubí				1 646 428,37
74	733190246R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 377	m	285,60000	85,38	24 384,53
		délka potrubí, včetně kompenzátorů : 142,8*2		285,60000		
75	230013451R00	Mont.předizol.potr.DN 350 mm/tl. 5,6, ,D 500 mm,spoj po 12 m	m	126,40000	3 600,00	455 040,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 126,40000		126,40000		
76	230013453R00	Mont.předizol.potr.DN 350 mm/rf 5,6 ,D 630 mm,spoj po 12 m	m	126,40000	3 712,50	469 260,00
		126,4		126,40000		
77	230023354R00	Montáž trub.dílů přivař.do 250 kg tř.15, 324 x 10	kus	16,00000	5 844,00	93 504,00
		kompenzátory : 16		16,00000		
78	230024901RX	Montáž polštářování potrubí	m	50,00000	1 275,00	63 750,00
79	23002491RX	Dřevěné podklady pod trubky při svařování (3x podklady na 6 metrů potrubí)	ks	126,00000	294,00	37 044,00
		21*3*2		126,00000		
80	998272981R00	Manipulace a skládání potrubí na staveništi jeřábem, trubiční vedení ocelové	t	25,34974	19 860,00	503 445,84
Díl: M46		Zemní práce při montážích				3 271,23
81	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	126,40000	25,88	3 271,23

Položkový rozpočet

S:	250106	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
O:	01	Výměna přivaděče teplovodu okolo silnice II/105, Týn nad Vltavou
R:	01	1. ETAPA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 126,40000		126,40000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				122 492,75
82	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	321,33316	122,04	39 215,50
83	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	321,33316	60,00	19 279,99
84	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	16,71368	-1 200,00	-20 056,42
85	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	321,33316	8,31	2 670,28
86	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,58373	4 421,25	2 580,82
87	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	13,59800	170,00	2 311,66
88	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup. 170504)	t	58,51000	295,75	17 304,33
89	97999979R00	Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup. 170101)	t	208,00275	218,75	45 500,60
90	97999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup. 170302)	t	23,92500	447,13	10 697,59
91	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	321,33316	9,30	2 988,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				73 750,00
92	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
93	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
94	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	31 250,00	31 250,00
95	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				756 250,00
96	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	137 500,00	137 500,00
97	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	287 500,00	287 500,00
98	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	93 750,00	93 750,00
99	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	118 750,00	118 750,00
100	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	28 750,00	28 750,00
101	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	37 500,00	37 500,00
102	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
103	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
Celkem						4 199 608,26

Poznámky uchazeče k zadání

odvoz demontovaného potrubí na ČOV Týn nad Vltavou není započteno ve výkazu, jedná se o samostatnou položku nabídky- dle zadání